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Dzisiejsza Uroczystość Jezusa Chrystusa, Króla Wszechświata to ostatnia niedziela przed
Adwentem oraz święto patronalne Gdańskiego Seminarium Duchownego i Akcji Katolickiej, a
także Światowy Dzień Młodzieży w diecezjach.
Z okazji jubileuszu 20-lecia oddania parafii św. Michała Archanioła w Sopocie Najświętszemu
Sercu Pana Jezusa, ks. proboszcz Marian Krzywda zaprasza dzisiaj o godz. 11.00 na uroczystą
Mszę świętą w górnym kościele, a także na adorację Najświętszego Sakramentu od 15.00 do
19.00 w dolnym kościele.
W najbliższy czwartek 30 listopada obchodzić będziemy święto św. Andrzeja Apostoła.
W tym tygodniu przypada pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca.
W piątek po Mszy świętej o 18.00 zapraszamy na nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana
Jezusa oraz na adorację prowadzoną przez nasz parafialny zespół muzyczny „Invictus” do
godziny 19.30. Spowiedź pół godziny przed Mszą świętą rano od 8.30 i wieczorem od 17.30, a
także w czasie wieczornej adoracji.
W sobotę po Mszy świętej o 9.00 Różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu Najświętszej
Maryi Panny.
W przyszłą sobotę Mszą św. o godz. 18.00 rozpoczniemy adwent. Przed Mszą św. poświęcimy
wieniec adwentowy i zapalimy pierwszą święcę. Tym samym zostanie zainagurowana akcja
„Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom” prowadzona przez „Caritas”. W tym dniu również
zostaną poświęcone opłatki na stół wigilijny, które będzie można otrzymać już od przyszłej
niedzieli.
Za tydzień w naszej parafialnej kawiarence odbędzie się projekcja filmu dokumentalnego
„Tętno”. Autorzy pochylają się w nim nad argumentami zwolenników aborcji, próbując znaleźć
na nie odpowiedzi w świetle nauki. Serdecznie zapraszamy. Wstęp wolny.
Również za tydzień harcerki 22 Drużyny przeprowadzą zbiórkę ofiar w ramach corocznej akcji
„Paczuszka dla Maluszka”. Jej adresatami są: domy dziecka, domy małego dziecka, domy
samotnej matki oraz hospicja. Ponadto owoce zbiórki trafiają również do mam w trudnej
sytuacji życiowej, oczekujących narodzin dzieciątka oraz podopiecznych „Fundacji Małych
Stópek”, których maluchy już pojawiły się na świecie.
Po Mszy św. o 10.30 i 12.00 zapraszamy do naszej parafialnej kawiarenki na kawę, herbatę i
domowe wypieki.
W ostatnim czasie zmarł nasz parafianin śp. Maciej Józefowicz (39 lat), zam. ul. Majkowskiego.
Wieczny odpoczynek racz mu dać, Panie…


